
医 療 法 人 社 団 富 家 会 富 家 病 院

Phone.049－264－8811

※お気軽にお問い合わせください

〒356-0051 埼玉県ふじみ野市亀久保2197
【駐車場には限りがございます。上福岡駅からの送迎バスをご利用ください】
※10：50/11：00/11：10/11：30/11：40/12:00以降20分間隔で15：00まで
上福岡駅西口より送迎バス運行

開催時間： １１：3０～１５：3０ （１１：００より入場開始できます）
場所 ： 富家病院研修センター（富家病院目の前）

オープニングセレモニー

1 1 : 3 0～
和太鼓 /ジャズ

日頃から地域の皆様、患者様、ご家族様が富家会について

ご理解を賜り、心から御礼申し上げます。

富家会のことをもっと知っていただきたい、関係されている皆様に感謝を形で、

職員もねぎらいたい、そんなすべての感謝を込めて「感謝祭」を開催いたします。

ご家族、お友達、どなたでも参加できます。お気軽に遊びに来てください。

富家病院
医 療 法 人 社 団 富 家 会

2019.3.23 Sat
１１：３０～１５：３０

感 謝 祭
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

映画で有名なタイムマシン

同 日 同 時 刻 開 催

撮影・試乗会
※カメラ等はご持参ください

イベント盛りだくさん

露店９店舗
フリーマーケット

富家病院
新館内覧会

古着の回収にご協力ください
世界中で作られている衣料品、その6割(毎年約4500万トン)は石油由来
のポリエステル原料でできています。古着をリサイクルして新しい服
に生まれ変わらせることで、石油使用削減に協力しています。特設テ
ントにて古着の回収を承ります！ 協力：日本環境設計様

不要なスマホ・携帯のリサイクルにご協力ください
使わなくなったスマホ・携帯電話を集めてリサイクルをして
います。集めたものは指定業者を通じて納めさせていただきます。
特設テントにて回収を承ります。



医療法人社団富家会 富家病院
〒356-0054埼玉県ふじみ野市亀久保2197

～ご案内～

当日はスタッフがおりますので、駐車場等お気軽にお声がけください。


